Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 1120209-6 «О внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в

части повышения защиты интересов государства при размещении

государственными фондами и иными структурами государственных

средств в кредитных организациях)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона №  1120209-6 «О вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

(в части повышения защиты интересов государства при размещении государ-

ственными фондами и иными структурами государственных средств в кредит-

ных организациях), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Президиуму Государственного  Совета Республики Татар-

стан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Сове-

та Республики Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать

проект федерального закона № 1120209-6 «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (в части повышения защиты

интересов государства при размещении государственными фондами и иными

структурами государственных средств в кредитных организациях).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1) проект ком.pdf
	2) 01.11.2016_вн-5089_Сунгатуллин_М.Б._Якунин_Л.А
	1
	2

	3) 25.10.2016_11445_Володин_В.В._Мухаметшин_Ф.Х(1)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61